



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Aveiro
Prefeitura Municipal de Aveiro
Registro de Preços Eletrônico - 010/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AGENDA COMERCIAL MÉDIA
Quantidade: 275
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,37
Valor Final: 18,50
Valor Total: 5.087,50
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0002
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92
Quantidade: 1.820
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,23
Valor Final: 7,99
Valor Total: 14.541,80
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0003
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO NA COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO,
Quantidade: 106
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,40
Valor Final: 4,80
Valor Total: 508,80
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0004
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO NA COR PRETO, ESTOJO PLÁSTICO,,
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,17
Valor Final: 4,50
Valor Total: 342,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0005
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO NA COR VERMELHO, ESTOJO PLÁSTICO,
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,34
Valor Final: 4,80
Valor Total: 403,20
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0006
Descrição: BANDEJA PORTA DOCUMENTOS 3 CAMADAS
Quantidade: 126
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,64





Valor Final: 44,99
Valor Total: 5.668,74
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0007
Descrição: BLOCO ADESIVO REMOVÍVEL P/ RECADOS-PCT C/ 4 BLOCOS 100 FLS
Quantidade: 2.650
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,38
Valor Final: 6,00
Valor Total: 15.900,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0008
Descrição: CAIXA PLASTICA P/ ARQUIVO MORTO, PRE-MOLDADA
Quantidade: 1,500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,63
Valor Final: 8,50
Valor Total: 12.750,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0009
Descrição: CALCULADORA A PILHA MEDIA
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,17
Valor Final: 30,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0010
Descrição: CANETA ESFEROGRAFIC. COR AZUL. CORPO TRANSPARENTE, BIC OU SIMILAR.
Quantidade: 505
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,24
Valor Final: 39,83
Valor Total: 20.114,15
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0011
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA, CORPO TRANSPARENTE.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 36,50
Valor Final: 25,99
Valor Total: 3.118,80
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0012
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA CORPO TRANSPARENTE
Quantidade: 503
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 35,60
Valor Final: 24,99
Valor Total: 12.569,97
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)





Modelo:	-
Item:	0013
Descrição:	CLIP Nº 2/0, EM AÇO NIQUELADO; MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20 CX C 100/UN
Quantidade:	770
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	2,16
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.540,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0014
Descrição:	CLIP Nº3/0 EM AÇO NIQUELADO; MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20 CX C/50
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	2,30
Valor Final:	1,99
Valor Total:	1.432,80
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0015
Descrição:	CLIP Nº4/0 EM AÇO NIQUELADO; MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20 CX C/50
Quantidade:	870
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	2,94
Valor Final:	2,50
Valor Total:	2.175,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0016
Descrição:	CLIP Nº8/0 EM AÇO NIQUELADO; MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20 CX C/25
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,28
Valor Final:	3,50
Valor Total:	2.975,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0017
Descrição:	CLIP Nº6/0 EM AÇO NIQUELADO; MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20 CX C/25
Quantidade:	820
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	3,16
Valor Final:	2,45
Valor Total:	2.009,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0018
Descrição:	CORRETIVO LÍQUIDO A BADE DÁGUA 18 ML INODORO CX COM 12 UND
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	19,47
Valor Final:	17,99
Valor Total:	2.914,38
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0019
Descrição:	ENVELOPE TAM A4 DIVERSAS CORES
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência 0,67
Valor Final: 0,49
Valor Total: 1.372,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0020
Descrição: ESTILETE LARGO DE ALTA RES.COM TRAVA DE SEG.LAMINA EM AÇO COM LARG.18MM CABO POL
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,87
Valor Final: 1,75
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0021
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO CROMADO, TIPO ESPATULA COM APROX. 15CM
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,52
Valor Final: 3,49
Valor Total: 732,90
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0022
Descrição: FITA ADESIVA(TIPO DUREX)EM PVC,TRANSPARENTE DIM.12MM*30M,EMBAL.EM ROLO IDEN.FAB
Quantidade: 680
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,06
Valor Final: 2,99
Valor Total: 2.033,20
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0023
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE,EMB.EM ROLO COM DADOS DO FAB. E IDENT.DO PRODUTO VAL. 12M
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,13
Valor Final: 8,45
Valor Total: 5.154,50
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0024
Descrição: FITA ADESIVA DUREX TRANSP.LARGA 45MM*50MM EMBAL.EM ROLO COM DADOS DO FAB.VAL. 12M
Quantidade: 1.450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,68
Valor Final: 3,50
Valor Total: 5.075,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0025
Descrição: GRAMPEADOR MEDIO P/GRAMPO 26/6,ESTRUT.METALICA C/BASE PLASTICA C/APROX.20CM
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,18
Valor Final: 18,00
Valor Total: 5.580,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior





Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0026
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, GALVANIZADO, EMBALAGEM CAIXA C/1000 UNIDADES
Quantidade: 1.140
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 2,99
Valor Total: 3.408,60
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0027
Descrição: LÁPIS PRETO Nº 02, CX C/ 144 UNID
Quantidade: 548
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 45,62
Valor Final: 43,90
Valor Total: 24.057,20
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0028
Descrição: LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS FORMATO 21,6*32,0 CM- 100FLS UN
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,52
Valor Final: 18,90
Valor Total: 7.560,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0029
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 104 FOLHAS
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,64
Valor Final: 9,50
Valor Total: 1.710,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0030
Descrição: MARCADOR DE TEXTO COR AMARELA CX. COM 12UND
Quantidade: 197
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 27,43
Valor Final: 16,99
Valor Total: 3.347,03
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0031
Descrição: PAPEL A4 CX C/10 RESMAS
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 226,84
Valor Final: 199,80
Valor Total: 89.910,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0032
Descrição: PAPEL VERGÊ 85G COR BRANCA CX C/50 FLS
Quantidade: 780





Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,77
Valor Final: 15,50
Valor Total: 12.090,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0033
Descrição: PASTA ARQUIVO, TIPO A-Z, LOMBO ESTREITO. EM PAPAELÃO Prensado.
Quantidade: 1 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,67
Valor Final: 10,50
Valor Total: 17.325,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: frama

Item: 0034
Descrição: PASTA ARQUIVO, TIPO A-Z, LOMBO LARGO, EM PAPELÃO Prensado.
Quantidade: 1.710
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,34
Valor Final: 9,90
Valor Total: 16.929,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: polycart

Item: 0035
Descrição: PASTA COM ELASTICO EM MATERIAL PLASTICO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,61
Valor Final: 2,99
Valor Total: 8.970,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0036
Descrição: PASTA SANFONADA P/ PAPEL OFICIO COM 12 DIVISORIAS
Quantidade: 670
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,43
Valor Final: 17,99
Valor Total: 12.053,30
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0037
Descrição: PASTA SUSPensa DE PAPELao, COM VISOR E ETIQUETA CX C/50 UND
Quantidade: 682
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 28,40
Valor Final: 24,99
Valor Total: 17.043,18
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0038
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL GRANDE PRA ATE 100 FOLHAS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,67
Valor Final: 98,50
Valor Total: 11.820,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42





Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0039
Descrição: PINCEL ATOMICO (AZUL,VERMELHO E PRETO)UND
Quantidade: 2.180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,46
Valor Final: 1,10
Valor Total: 2.398,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: brw

Item: 0040
Descrição: REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30CM C/MARCAÇÃO CM E MM UND
Quantidade: 770
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,31
Valor Final: 0,97
Valor Total: 746,90
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0041
Descrição: TINTA P/ CARIMBO PRETA 40 ML
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,96
Valor Final: 3,99
Valor Total: 383,04
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: radex

Item: 0042
Descrição: TINTA P CARIMBO AZUL 40ML
Quantidade: 76
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,78
Valor Final: 3,99
Valor Total: 303,24
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: radex

Item: 0043
Descrição: TESOURA PARA USO GERAL, EM AÇO INOX 8 C/ CABO EM POLIMETRO 21CM
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,10
Valor Final: 6,99
Valor Total: 1.817,40
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: brw

Item: 0044
Descrição: ALFINETE PARA MAPAS REDONDO CX/ 100 UND
Quantidade: 304
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 13,53
Valor Final: 4,99
Valor Total: 1.516,96
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0045
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL BLINDER 15MM.





Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 5,99
Valor Total: 4.133,10
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0046
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL BLINDER 19 MM
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,42
Valor Final: 13,90
Valor Total: 9.591,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0047
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL BLINDER 25MM
Quantidade: 690
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 22,76
Valor Final: 18,75
Valor Total: 12.937,50
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0048
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL BLINDER 41 MM
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 24,76
Valor Final: 19,99
Valor Total: 11.994,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0049
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL BLINDER 51 MM
Quantidade: 640
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 18,99
Valor Total: 12.153,60
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0050
Descrição: APAGADOR C/ESTOJO
Quantidade: 1,120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,10
Valor Final: 3,99
Valor Total: 4.468,80
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: souza

Item: 0051
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO
Quantidade: 2,100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,83
Valor Final: 4,49
Valor Total: 9.429,00





Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0052
Descrição: APONTADOR PLASTICO REDONDO SIMPLES
Quantidade: 4.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,33
Valor Final: 0,60
Valor Total: 2.430,00

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: kaz

Item: 0053
Descrição: BARBANTE EM FIBRA DE 100% ALGODAO Nº08 COM 184 MTS
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 17,63
Valor Final: 14,99
Valor Total: 3.897,40

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0054
Descrição: BORRACHA BRANCA Nº20
Quantidade: 4.102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,57
Valor Final: 0,40
Valor Total: 1.640,80

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0055
Descrição: BORRACHA BRANCA Nº40
Quantidade: 3.402
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,09
Valor Final: 0,50
Valor Total: 1.701,00

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0056
Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA DURA 1/4 1COR C/96FLS
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,28
Valor Final: 5,99
Valor Total: 15.574,00

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: credeal

Item: 0057
Descrição: CADERNO BROCHURAO CAPA DURA GRANDE 96FLS
Quantidade: 2.110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,38
Valor Final: 6,25
Valor Total: 13.187,50

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: credeal

Item: 0058





Descrição: CADERNO C/ARAME CAPA DURA 96FOLHAS
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,70
Valor Final: 6,50
Valor Total: 14.300,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: credeal

Item: 0059
Descrição: CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/12UND.
Quantidade: 3.350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,95
Valor Final: 6,90
Valor Total: 23.115,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0060
Descrição: CARTOLINA CORES VARIADAS 50CM*66CM
Quantidade: 6.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,92
Valor Final: 0,60
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0061
Descrição: CD R PCT COM 100
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 100,99
Valor Final: 85,00
Valor Total: 5.100,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: elgin

Item: 0062
Descrição: CD-RW C/ CAPA
Quantidade: 1.800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,13
Valor Final: 3,99
Valor Total: 7.182,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: elgin

Item: 0063
Descrição: COLA BRANCA 1LITRO,VALIDADE 12MESES, A PARTIR DA DATA ENTREGA
Quantidade: 373
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,48
Valor Final: 10,50
Valor Total: 3.916,50
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: frame

Item: 0064
Descrição: COLA LIQUIDA P/ISOPOR DE 40G CX COM 12UND.VALIDADE DE 12MESES
Quantidade: 1.311
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 35,03
Valor Final: 31,50





Valor Total:	41.296,50
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	fraina
Item:	0065
Descrição:	COLA QUENTE BASTAO FINO
Quantidade:	4.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,33
Valor Final:	0,75
Valor Total:	3.225,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0066
Descrição:	E V A FINO CORES DIVERSAS
Quantidade:	3.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,70
Valor Final:	1,99
Valor Total:	7.363,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	leonora
Item:	0067
Descrição:	ELASTICO DE 30MM COM 25METROS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	22,78
Valor Final:	14,99
Valor Total:	14.990,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	kaz
Item:	0068
Descrição:	ENVELOPE PEQUENO 176*250 DIVERSAS CORES
Quantidade:	1.770
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,57
Valor Final:	0,30
Valor Total:	531,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0069
Descrição:	GIZ BRANCO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,36
Valor Final:	3,99
Valor Total:	2.394,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0070
Descrição:	GIZ DE CERA PEQUENO CX C/12
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	5,38
Valor Final:	3,95
Valor Total:	4.147,50
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	leonora





Item: 0071
Descrição: GRAFITE 0,9MM CX C/12GRAFITES
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,99
Valor Final: 4,99
Valor Total: 548,90
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: brw

Item: 0072
Descrição: GRAMPO TRILHO C/50 JOGOS
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 13,79
Valor Final: 9,99
Valor Total: 3.496,50
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: dello

Item: 0073
Descrição: LAPIS DE COR GRANDE C/12
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,98
Valor Final: 6,50
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: leonora

Item: 0074
Descrição: LAPISEIRA GRAFITE Nº0,7MM BICO DE AÇO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,83
Valor Final: 6,99
Valor Total: 838,80
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: brw

Item: 0075
Descrição: LAPISEIRA GRAFITE Nº0,9MM BICO DE AÇO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,22
Valor Final: 7,50
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: brw

Item: 0076
Descrição: MASSA DE MODELAR PEQUENO C/12
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,37
Valor Final: 4,50
Valor Total: 9.450,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: leonora

Item: 0077
Descrição: PAPEL 40 KG.
Quantidade: 5.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,34





Valor Final: 0,99
Valor Total: 5.098,50
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0078
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,11
Valor Final: 0,80
Valor Total: 320,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0079
Descrição: PAPEL CARTÃO CORES DIVERSAS 50X70 CM
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,57
Valor Final: 1,25
Valor Total: 2.625,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0080
Descrição: PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS 2MX48CM
Quantidade: 1.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,12
Valor Final: 0,80
Valor Total: 920,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0081
Descrição: PAPEL DE PRESENTE
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,89
Valor Final: 1,50
Valor Total: 3.150,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0082
Descrição: PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS 60X50 CM
Quantidade: 2.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,14
Valor Final: 0,95
Valor Total: 2.042,50
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: vmp

Item: 0083
Descrição: PAPEL MADEIRA KRAFT OURO
Quantidade: 2.150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,18
Valor Final: 0,85
Valor Total: 1.827,50
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)





Modelo:	vmp
Item:	0084
Descrição:	PAPEL OFICIO CX C/10 RESMA
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	265,00
Valor Final:	219,90
Valor Total:	35.184,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	report
Item:	0085
Descrição:	PINCEL PARA QUADRO MAGNETICO CORES DIVERSAS
Quantidade:	3.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	6,52
Valor Final:	3,50
Valor Total:	10.850,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	brw
Item:	0086
Descrição:	PISTOLA P/ COLA QUENTE-FINA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	14,70
Valor Final:	11,99
Valor Total:	2.997,50
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	leonora
Item:	0087
Descrição:	TINTA GUACHE CX C/06 UND COM DIVERSAS CORES
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	4,32
Valor Final:	3,30
Valor Total:	2.145,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	radex
Item:	0088
Descrição:	TINTA REABASTECEDORA P/PINCEL DE QUADRO MAGNETICO CORES VARIADAS DE 1L
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	9,67
Valor Final:	7,99
Valor Total:	2.476,90
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo:	-
Item:	0089
Descrição:	TNT CORES DIVERSAS ROLO COM 50M
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência:	85,25
Valor Final:	71,95
Valor Total:	63.316,00
Adjudicado em:	27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por:	Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo:	santa fe
Item:	0090
Descrição:	TINTA PARA TECIDO 37 ML CORES DIVERSAS
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência: 5,14
Valor Final: 3,99
Valor Total: 1.316,70
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: acrillex

Item: 0091
Descrição: COLA DE SILICONE 50G
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,22
Valor Final: 3,95
Valor Total: 2.449,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: brw

Item: 0092
Descrição: COLA GLITER 23G
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,27
Valor Final: 4,99
Valor Total: 2.045,90
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0093
Descrição: COLA INSTANTANEA 20G
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,21
Valor Final: 6,50
Valor Total: 2.730,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: leonora

Item: 0094
Descrição: COLA COLORIDA 23 GR CX/4 CORES.
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,56
Valor Final: 9,20
Valor Total: 3.312,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: acrillex

Item: 0095
Descrição: EVA ATOALHADO
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,63
Valor Final: 4,20
Valor Total: 5.040,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: leonora

Item: 0096
Descrição: EVA COM GLITER
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,90
Valor Final: 4,49
Valor Total: 5.388,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior





Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: leonora

Item: 0097
Descrição: EVA ESTAMPADO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,14
Valor Final: 4,49
Valor Total: 4.490,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: leonora

Item: 0098
Descrição: GRAMPEADOR DE PAREDE
Quantidade: 145
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,62
Valor Final: 58,70
Valor Total: 8.511,50
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: leonora

Item: 0099
Descrição: ISOPOR FOLHA 15 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,66
Valor Final: 4,20
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: isolandia

Item: 0100
Descrição: ISOPOR FOLHA 20MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,33
Valor Final: 6,50
Valor Total: 3.250,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: isolandia

Item: 0101
Descrição: ISOPOR FOLHA 30 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,92
Valor Final: 6,99
Valor Total: 3.495,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: isolandia

Item: 0102
Descrição: ISOPOR FOLHA 50 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,79
Valor Final: 7,50
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: isolandia

Item: 0103
Descrição: ISOPOR FOLHA 100 MM
Quantidade: 600





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,88
Valor Final: 6,50
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: isolandia

Item: 0104
Descrição: PINCEL DE PELO PARA PINTURA N 08
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,13
Valor Final: 2,40
Valor Total: 1.344,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: condor

Item: 0105
Descrição: PINCEL DE PELO PARA PINTURA Nº 10
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,60
Valor Final: 1,99
Valor Total: 1.114,40
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: condor

Item: 0106
Descrição: PINCEL DE PELO PARA PINTURA Nº 12
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,97
Valor Final: 2,20
Valor Total: 1.232,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: condor

Item: 0107
Descrição: TINTA PARA QUADRO BRANCO 20ML
Quantidade: 560
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,55
Valor Final: 4,50
Valor Total: 2.475,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: radex

Item: 0108
Descrição: ISOPOR FOLHA 10MM
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,20
Valor Final: 3,94
Valor Total: 3.349,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0109
Descrição: LIVRO PROTOCOLO PEQUENO C/96FLS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,18
Valor Final: 9,99
Valor Total: 799,20
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42





Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: tilibra

Item: 0110
Descrição: JOGOS EDUCATIVOS EM MDF
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,30
Valor Final: 29,99
Valor Total: 1.049,65

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: carlu

Item: 0111
Descrição: BRINQUEDO EDUCATIVO LOTO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,00
Valor Final: 32,00
Valor Total: 1.600,00

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: uriarte

Item: 0112
Descrição: LIVRO DE ATA C/100 FOLHAS
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,53
Valor Final: 15,99
Valor Total: 4.637,10

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA (31.646.159/0001-01)
Modelo: -

Item: 0113
Descrição: COLA INSTANTANEA 20G.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 74,70
Valor Final: 55,00
Valor Total: 550,00

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: leonora

Item: 0114
Descrição: PASTA POLIONDA DE PLASTICO TRANSPARENTE
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,61
Valor Final: 3,50
Valor Total: 280,00

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: acp

Item: 0115
Descrição: CADERNO DE DESENHO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,70
Valor Final: 3,99
Valor Total: 399,00

Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: credeal

Item: 0116
Descrição: CADERNO SI/ ARAME CAPA DURA 96FOLHAS UND






Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,48
Valor Final: 6,50
Valor Total: 1.300,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: credeal

Item: 0117
Descrição: PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA RESMA C/400 FOLHAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,95
Valor Final: 32,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: credeal

Item: 0118
Descrição: CALCULADORA ELETRONICA DE MESA COM BOBINA TAM MEDIO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,92
Valor Final: 31,00
Valor Total: 1.550,00
Adjudicado em: 27/04/2022 - 15:05:42
Adjudicado por: Agostinho Alves de Oliveira Junior
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI (34.773.546/0001-05)
Modelo: procalc


Agostinho Alves de Oliveira Junior
Pregoeiro

